
 

Uchwała Nr XXVII/349/96 

Rady Miejskiej w Szczecinie 

z dnia 04 listopada 1996 r.  

w sprawie udzielenia Starszemu Specjaliście Pracy Socjalnej Miejskiego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Szczecinie upoważnienia do wydawania decyzji 

administracyjnych. 

Na podstawie art. 39 ust. 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym (Dz. 

U. z 1996 r. Nr 13, poz. 74; Nr 58, poz. 261; Nr 106, poz. 496 /art. 33/) w związku z art. 46 

ust. 5a ustawy z dnia 18 lutego 1993 r. o pomocy społecznej (Dz. U. Nr 13, poz. 60; z 1994 r. 

Nr 62, poz. 265; z 1996 r. Nr 100, poz. 459) 

Rada Miejska w Szczecinie 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Udziela się Zastępcy Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Szczecinie - Panu 

mgr Wacławowi Gołębiowskiemu upoważnienia do załatwiania indywidualnych decyzji 

administracyjnych. 

§ 2. 

Upoważnienie obejmuje wydawanie decyzji administracyjnych w zakresie wykonywania 

zadań zleconych gminie oraz w zakresie wykonywania zadań własnych gminy, w tym zadań o 

charakterze obowiązkowym. 

§ 3. 

Odwołanie od decyzji przysługuje w trybie określonym w Kodeksie Postępowania 

Administracyjnego. 

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta. 

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady 

Zbigniew Zalewski 



  


